
Funduro Cup 2023 Ylläs
Ylläs / 19.07.2023-20.07.2023

Detalizēti rezultāti
Keinänen, Veikka

Numurs: 52

Yleinen

Grupa:
Hardtail

Kopējais laiks: 41:33.32

Vieta distancē: 67 (no 113)
Distances labākais laiks: 32:29.75
Vieta grupā: 5(no 5)
Grupas labākais laiks: 38:01.20

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Sokko
Rally
ReindeerTwist
Mr.Hankey
FullerEnduro
Mr.Hankey2
Sokko2
Rally2

Posma
Laiks

4:28.39
2:39.77
7:17.05
2:45.94
9:33.39
2:55.40
9:10.70
2:42.68

Vieta
grupā

4
5
5
5
5
5
4
5

iztrūkums
grupā

0:31.74
0:12.77
0:34.50
0:15.87
0:45.25
0:23.73
0:52.25
0:16.39

Vieta
Kopā
78
74
71
75
61
81
70
74

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

1:05.86
0:25.77
1:31.32
0:32.87
2:10.87
0:43.28
2:06.67
0:28.91

Kopā
Laiks

4:28.39

38:50.64

Vieta
grupā

4

5

iztrūkums
grupā

0:31.74

3:15.73

Vieta
Kopā
78

67

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

1:05.86

8:34.66

Timing by SPORTident timing.sportident.com


